1

山东省装备制造业协会文件
鲁制协【2023】1号 签发人：高玲

关于召开山东省装备制造业协会 2023 年度常务理
事会的通知

各会长、副会长、监事长及常务理事，各地市协会、直属分会:

为推动科技创新奖工作，研讨疫后企业的科技创新、企业发展、市场拓展等

新模式、新方法，总结全年工作，研究年度大会有关重要事项，根据协会章程规

定，经研究，决定于今年 2 月 18 日召开常务理事扩大会议，现将有关事项通知

如下：

一、会议时间、地点：

会议时间：2023 年 2月 18日上午 8:30-17:00，会期一天。

会议地点：友邦花园酒店-二楼东岳多功能厅（山东省-泰安市-宁阳县-蒋集

镇政府东 600米蒙馆公路南）。

二、参会人员范围：

省协会会长、监事长、副会长，常务理事、各市协会及直属分会会长、秘书

长、办事处主任参加会议。

三、会议主要内容：

（一）宝胜电缆董事长致欢迎词；

（二）秘书处汇报2022年度重点工作及2023 年工作计划；

2

（三）总结汇报2022 年度科技创新奖工作开展情况；

（四）汇报 2022年度科技奖颁奖大会方案；

（五）各与会领导对年度大会方案进行讨论并就疫后企业创新发展和开拓

市场进行交流研讨；

（六）新晋副会长郭朝辉表态发言；

（七）表决通过2022 年度工作报告；

（八）山东省装备制造业协会会长高玲讲话；

（九）上午会议结束中午就餐；

（十）下午参观宝胜电缆等泰安企业。

四、报名办法及注意事项

1、请各单位于2023年 2月 15日前报名，报名二维码：

2、注意事项：希望各位会长、监事长、副会长、常务理事单位安排好本单

位工作，按时参加会议，不得缺席。

3、17 号下午 14:30-17:30，秘书处在泰安站有接站服务，有需要的请报

名时注明车次、抵达时间和人数。

五、联系人及联系电话

王群：0531-88543389，13290292855；邮箱：sdszbzz@163.com

附件：宝胜（山东）电缆有限公司简介

山东省装备制造业协会

2023年 2月 8日

3

宝胜（山东）电缆有限公司简介

宝胜（山东）电缆有限公司隶属于航空工业宝胜股份，成立于 2012 年，注册资金 3.02

亿元，占地 300 余亩，现有员工 400 余人，2022 年实现销售收入近 20亿元。公司是专业从

事低、中、高压电力电缆、高性能环保电气装备电缆、新能源电缆、智能装备特种电缆等线

缆产品的研发、生产、销售的高新技术企业。

公司相继通过 ISO管理体系以及“3C”等国家权威机构认证，建有省级企业技术中心、

特种电缆产业技术研究院、特种电缆工程实验室等研发平台，近年来开展研发项目 69项，承

担山东省重大科技创新工程项目 1项，山东省技术创新项目、省市级重大专项、科技发展计

划等 10余项，拥有发明、实用新型专利 44项，软著 8项，主持参与制定标准 20余项。公司

先后被认定为国家高新技术企业、国家专精特新“小巨人”企业、山东省瞪羚企业、山东省

“专精特新”企业、“新旧动能转换单位先进集体”，是电线电缆行业首家通过“二级智能

制造成熟度评估”的企业，被认定为“山东省 DCMM 贯标试点企业”，获评“山东省智能工厂”。

公司产品广泛用于国家电网公司、青岛胶东国际机场、青岛地铁、青岛上合峰会、济南

轻轨、济南新东站、中国重汽、海尔集团、海信集团等一批重点项目和大型企业，得到用户

的一致好评和信赖。

展望未来，公司将坚持以“传输幸福能量、智引工业未来”为使命，强化自主创新，倡

导责任文化，真诚服务客户，着力打造“创新宝胜、智慧宝胜、价值宝胜、国际宝胜、卓越

宝胜”，成为最具社会责任力和品牌影响力的企业。

、